
Doctor (a)

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TABIO, CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No 2017 - 00114

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandados: Garcia Cuadrado Elvis Antonio

ANDERSON F. CAMACHO SOLANO, apoderado judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho la actualizacion de la liquidación del credito según lo dispuesto por 

el Artículo 446 del C.G.P.,   

Obligación numero 4481860002123716

INTERES 
ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

MORATORIO
ANUAL MENSUAL DÍAS

 
LIQUIDACION

21-abr-16 30-abr-16 20,54 30,81 2,2634 $3.710.000 10 $ 27.087

1-may-16 31-may-16 20,54 30,81 2,2634 $3.710.000 31 $ 83.971

1-jun-16 30-jun-16 20,54 30,81 2,2634 $3.710.000 30 $ 81.262

1-jul-16 31-jul-16 21,34 32,01 2,3412 $3.710.000 31 $ 86.859

1-ago-16 31-ago-16 21,34 32,01 2,3412 $3.710.000 31 $ 86.859

1-sep-16 30-sep-16 21,34 32,01 2,3412 $3.710.000 30 $ 84.057

1-oct-16 31-oct-16 21,99 32,99 2,4040 $3.710.000 31 $ 89.188

1-nov-16 30-nov-16 21,99 32,99 2,4040 $3.710.000 30 $ 86.311

1-dic-16 31-dic-16 21,99 32,99 2,4040 $3.710.000 31 $ 89.188

1-ene-17 31-ene-17 22,34 33,51 2,4376 $3.710.000 31 $ 90.436

1-feb-17 28-feb-17 22,34 33,51 2,4376 $3.710.000 28 $ 81.684

1-mar-17 31-mar-17 22,34 33,51 2,4376 $3.710.000 31 $ 90.436

1-abr-17 30-abr-17 22,33 33,50 2,4367 $3.710.000 30 $ 87.484

1-may-17 31-may-17 22,33 33,50 2,4367 $3.710.000 31 $ 90.400

1-jun-17 30-jun-17 22,33 33,50 2,4367 $3.710.000 30 $ 87.484

1-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 $3.710.000 31 $ 89.152

1-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 $3.710.000 31 $ 89.152

1-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 $3.710.000 30 $ 86.277

1-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 $3.710.000 31 $ 86.175

1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 $3.710.000 30 $ 82.732

1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 $3.710.000 31 $ 84.804

1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 $3.710.000 31 $ 84.514

1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 $3.710.000 28 $ 77.380

1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $3.710.000 31 $ 84.478

1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $3.710.000 30 $ 81.052

1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $3.710.000 31 $ 83.608

1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $3.710.000 30 $ 80.349

1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 $3.710.000 31 $ 82.117

1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $3.710.000 31 $ 81.789

1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $3.710.000 30 $ 78.691

1-oct-18 31-0ct-18 19,63 29,45 2,1740 $3.710.000 31 $ 80.656

1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $3.710.000 30 $ 77.558

1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $3.710.000 30 $ 77.238

1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $3.710.000 30 $ 76.385

1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $3.710.000 28 $ 73.082

1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $3.710.000 31 $ 79.703

VIGENCIA  INTERES MORA

 CAPITAL 



1-abr-19 30-abr-19 19,63 29,45 2,1740 $3.710.000 30 $ 78.054

1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $3.710.000 31 $ 79.593

1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $3.710.000 30 $ 76.883

1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $3.710.000 31 $ 79.372

1-ago-19 31-ago-19 19,34 29,01 2,1454 $3.710.000 31 $ 79.593

1-sep-19 30-sep-19 19,34 29,01 2,1454 $3.710.000 30 $ 77.025

1-oct-19 31-0ct-19 26,65 39,98 2,8421 $3.710.000 31 $ 105.441

1-nov-19 30-nov-19 26,55 39,83 2,8329 $3.710.000 30 $ 101.710

1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $3.710.000 31 $ 78.010

1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $3.710.000 31 $ 77.493

1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $3.710.000 29 $ 73.494

1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $3.710.000 31 $ 78.158

1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $3.710.000 30 $ 74.707

1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $3.710.000 31 $ 75.344

1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $3.710.000 30 $ 72.662

1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $3.710.000 31 $ 75.084

1-ago-20 31-ago-20 18,12 27,18 2,0238 $3.710.000 31 $ 75.084

1-sep-20 30-sep-20 19,34 29,01 2,1454 $3.710.000 30 $ 77.025

1-oct-20 31-0ct-20 18,09 27,14 2,0208 $3.710.000 31 $ 74.972

1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $3.710.000 30 $ 71.652

1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $3.710.000 31 $ 72.619

1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $3.710.000 31 $ 72.095

1-feb-21 28-feb-21 17,32 25,98 1,9432 $3.710.000 28 $ 65.118

1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $3.710.000 31 $ 72.432

1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $3.710.000 30 $ 69.733

1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $3.710.000 31 $ 71.719

1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $3.710.000 30 $ 69.369

1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $3.710.000 31 $ 71.569

1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $3.710.000 31 $ 71.794

1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $3.710.000 30 $ 69.296

1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $3.710.000 31 $ 71.193

1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $3.710.000 30 $ 69.587

1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $3.710.000 31 $ 72.619

1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $3.710.000 31 $ 73.368

1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $3.710.000 28 $ 68.422

1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $3.710.000 31 $ 76.383

1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $3.710.000 30 $ 75.993

1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $3.710.000 31 $ 80.948

1-jun-22 30-jun-22 20,4 30,60 2,2497 $3.710.000 30 $ 80.771

1-jul-22 31-jul-22 21.28 31,92 2,3354 $3.710.000 31 $ 86.643

1-ago-22 31-ago-22 22.21 33,15 2,4146 $3.710.000 31 $ 89.581

1-sep-22 30-sep-22 23.50 35,25 2,5482 $3.710.000 30 $ 91.489

1-oct-22 31-oct-22 24.61 36,91 2,6525 $3.710.000 31 $ 98.408

1-nov-22 30-nov-22 25.78 30,90 2,2692 $3.710.000 30 $ 81.473

1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $3.710.000 31 $ 108.798

1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $3.710.000 31 $ 112.824

1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $3.710.000 28 $ 105.917

1-mar-22 31-mar-22 30,84 46,26 3,2192 $3.710.000 31 $ 119.432

3.710.000

1.034.480

6.810.547

11.555.027

SON: ONCE MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL VEINTISIETE PESOS M/CTE.

INTERESES REMUNERATORIOS

CAPITAL

INTERESES MORATORIOS

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO



Obligación numero 725009400056103

INTERES 
ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

MORATORIO
ANUAL MENSUAL DÍAS

 
LIQUIDACION

12-jun-17 30-jun-17 22,33 33,50 2,4367 $7.000.000 19 $ 104.541

1-jul-17 31-jul-17 21,98 32,97 2,4030 $7.000.000 31 $ 168.212

1-ago-17 31-ago-17 21,98 32,97 2,4030 $7.000.000 31 $ 168.212

1-sep-17 30-sep-17 21,98 32,97 2,4030 $7.000.000 30 $ 162.786

1-oct-17 31-oct-17 21,15 31,73 2,3228 $7.000.000 31 $ 162.595

1-nov-17 30-nov-17 20,96 31,44 2,3043 $7.000.000 30 $ 156.099

1-dic-17 31-dic-17 20,77 31,16 2,2858 $7.000.000 31 $ 160.007

1-ene-18 31-ene-18 20,69 31,04 2,2780 $7.000.000 31 $ 159.461

1-feb-18 28-feb-18 21,01 31,52 2,3092 $7.000.000 28 $ 146.000

1-mar-18 31-mar-18 20,68 31,02 2,2770 $7.000.000 31 $ 159.393

1-abr-18 30-abr-18 20,48 30,72 2,2575 $7.000.000 30 $ 152.927

1-may-18 31-may-18 20,44 30,66 2,2536 $7.000.000 31 $ 157.751

1-jun-18 30-jun-18 20,28 30,42 2,2379 $7.000.000 30 $ 151.601

1-jul-18 31-jul-18 20,03 30,05 2,2134 $7.000.000 31 $ 154.938

1-ago-18 31-ago-18 19,94 29,91 2,2045 $7.000.000 31 $ 154.318

1-sep-18 30-sep-18 19,81 29,72 2,1918 $7.000.000 30 $ 148.474

1-oct-18 31-0ct-18 19,63 29,45 2,1740 $7.000.000 31 $ 152.181

1-nov-18 30-nov-18 19,49 29,24 2,1602 $7.000.000 30 $ 146.335

1-dic-18 31-dic-18 19,40 29,10 2,1513 $7.000.000 30 $ 145.733

1-ene-19 31-ene-19 19,16 28,74 2,1275 $7.000.000 30 $ 144.122

1-feb-19 28-feb-19 19,70 29,55 2,1809 $7.000.000 28 $ 137.890

1-mar-19 31-mar-19 19,37 29,06 2,1483 $7.000.000 31 $ 150.383

1-abr-19 30-abr-19 19,63 29,45 2,1740 $7.000.000 30 $ 147.272

1-may-19 31-may-19 19,34 29,01 2,1454 $7.000.000 31 $ 150.175

1-jun-19 30-jun-19 19,30 28,95 2,1414 $7.000.000 30 $ 145.062

1-jul-19 31-jul-19 19,28 28,92 2,1394 $7.000.000 31 $ 149.759

1-ago-19 31-ago-19 19,34 29,01 2,1454 $7.000.000 31 $ 150.175

1-sep-19 30-sep-19 19,34 29,01 2,1454 $7.000.000 30 $ 145.330

1-oct-19 31-0ct-19 26,65 39,98 2,8421 $7.000.000 31 $ 198.946

1-nov-19 30-nov-19 26,55 39,83 2,8329 $7.000.000 30 $ 191.906

1-dic-19 31-dic-19 18,91 28,37 2,1027 $7.000.000 31 $ 147.189

1-ene-20 31-ene-20 18,77 28,16 2,0888 $7.000.000 31 $ 146.214

1-feb-20 29-feb-20 19,06 28,59 2,1176 $7.000.000 29 $ 138.669

1-mar-20 31-mar-20 18,95 28,43 2,1067 $7.000.000 31 $ 147.467

1-abr-20 30-abr-20 18,69 28,04 2,0808 $7.000.000 30 $ 140.957

1-may-20 31-may-20 18,19 27,29 2,0308 $7.000.000 31 $ 142.158

1-jun-20 30-jun-20 18,12 27,18 2,0238 $7.000.000 30 $ 137.097

1-jul-20 31-jul-20 18,12 27,18 2,0238 $7.000.000 31 $ 141.667

1-ago-20 31-ago-20 18,12 27,18 2,0238 $7.000.000 31 $ 141.667

1-sep-20 30-sep-20 19,34 29,01 2,1454 $7.000.000 30 $ 145.330

1-oct-20 31-0ct-20 18,09 27,14 2,0208 $7.000.000 31 $ 141.457

1-nov-20 30-nov-20 17,84 26,76 1,9957 $7.000.000 30 $ 135.192

1-dic-20 31-dic-20 17,46 26,19 1,9574 $7.000.000 31 $ 137.018

1-ene-21 31-ene-21 17,32 25,98 1,9432 $7.000.000 31 $ 136.027

1-feb-21 28-feb-21 17,32 25,98 1,9432 $7.000.000 28 $ 122.863

1-mar-21 31-mar-21 17,41 26,12 1,9523 $7.000.000 31 $ 136.664

1-abr-21 30-abr-21 17,31 25,97 1,9422 $7.000.000 30 $ 131.571

VIGENCIA  INTERES MORA

 CAPITAL 



1-may-21 31-may-21 17,22 25,83 1,9331 $7.000.000 31 $ 135.319

1-jun-21 30-jun-21 17,21 25,82 1,9321 $7.000.000 30 $ 130.885

1-jul-21 31-jul-21 17,18 25,77 1,9291 $7.000.000 31 $ 135.035

1-ago-21 31-ago-21 17,24 25,86 1,9352 $7.000.000 31 $ 135.461

1-sep-21 30-sep-21 17,19 25,79 1,9301 $7.000.000 30 $ 130.748

1-oct-21 31-oct-21 17,08 25,62 1,9189 $7.000.000 31 $ 134.326

1-nov-21 30-nov-21 17,27 25,91 1,9382 $7.000.000 30 $ 131.297

1-dic-21 31-dic-21 17,46 26,19 1,9574 $7.000.000 31 $ 137.018

1-ene-22 31-ene-22 17,66 26,49 1,9776 $7.000.000 31 $ 138.430

1-feb-22 28-feb-22 18,30 27,45 2,0418 $7.000.000 28 $ 129.098

1-mar-22 31-mar-22 18,47 27,71 2,0588 $7.000.000 31 $ 144.119

1-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 $7.000.000 30 $ 143.383

1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 $7.000.000 31 $ 152.733

1-jun-22 30-jun-22 20,4 30,60 2,2497 $7.000.000 30 $ 152.397

1-jul-22 31-jul-22 21.28 31,92 2,3354 $7.000.000 31 $ 163.478

1-ago-22 31-ago-22 22.21 33,15 2,4146 $7.000.000 31 $ 169.020

1-sep-22 30-sep-22 23.50 35,25 2,5482 $7.000.000 30 $ 172.621

1-oct-22 31-oct-22 24.61 36,91 2,6525 $7.000.000 31 $ 185.676

1-nov-22 30-nov-22 25.78 30,90 2,2692 $7.000.000 30 $ 153.722

1-dic-22 31-dic-22 27,64 41,46 2,9326 $7.000.000 31 $ 205.280

1-ene-23 31-ene-23 28,84 43,26 3,0411 $7.000.000 31 $ 212.876

1-feb-23 28-feb-23 30,18 45,27 3,1608 $7.000.000 28 $ 199.844

1-mar-22 31-mar-22 30,84 46,26 3,2192 $7.000.000 31 $ 225.344

7.000.000

131.077

10.609.899

17.740.976

SON: DIECISIETE MILLONES SETECIENTOS CUARENTA MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS M/CTE.

ANDERSON F. CAMACHO SOLANO 
CC. No. 80,728,334 de Bogotá D.C. 

TP. No. 149,396 del C. S. de la J

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO
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Proceso Ejecutivo Singular del Banco Agrario de Colombia - Apoderado Judicial
Anderson Fabian Camacho.
Anderson Camacho <anderson.camacho@saasliabogados.com>
Jue 02/03/2023 12:29
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Tabio <j01prmpaltabio@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Doctor(a)
Secretario(a) Juzgado Promiscuo Municipal
de Tabio, Cundinamarca
 
De manera atenta y de conformidad con lo establecido en el Artículo 103 del Código General del
Proceso, me permito allegar liquidación de crédito sobre el proceso ejecutivo número 2017-
00114 del Banco Agrario de Colombia Vs García Cuadrado Elvis Antonio.
 
Agradezco acusar recibido y dar trámite lo antes posible. 
 
Cordialmente
 

 
ANDERSON F. CAMACHO SOLANO
C.C. No. 80.728.334 de Bogotá D.C.
T.P. No. 149.396 del C.S. de la J
 

          Avenida Jiménez de Quesada No. 4 – 49 Oficinas 613 – 620 
                              Barrio La Candelaria, Bogotá, D.C. - Colombia

        Conmutador (57) (1) 8056688 Ext. 104 • Celular (57) (320) 8159981
           www.saasliabogados.com

 
______________________________________________________________________________

______________________________________
 

La Información incluida en el presente correo electrónico es SECRETO PROFESIONAL Y
CONFIDENCIAL, siendo para el uso exclusivo del destinatario arriba mencionado. Si usted lee
este mensaje y no es el destinatario señalado, el empleado o el agente responsable de entregar el

mensaje al destinatario, o ha recibido esta comunicación por error, le informamos que está
totalmente prohibida cualquier divulgación, distribución o reproducción de esta comunicación, y

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.saasliabogados.com%2F&data=05%7C01%7Cj01prmpaltabio%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C6c803798cdce4fd4201008db1b43aa8d%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638133749668363068%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=pOBrsHWwKs47b8jrzVNNB1zbsavq0oEJkMOnCyHfgXg%3D&reserved=0
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le rogamos que nos lo notifique inmediatamente y nos devuelva el mensaje original a la dirección
arriba mencionada.

 
The information contained in this e-mail is LEGALLY PRIVILEDGED AND

CONFIDENTIAL and is intended only for the use of the address named above. If the reader of
this message is not the intended recipient or the employee or agent responsible for delivering the
message to the intended recipient, or you have received this communication in error, please be

aware that any dissemination, distribution or duplication of this communication is strictly
prohibited, and please notify us immediately and return the original message to us at the address

above
 


